PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 13
Р Е Ш Е Н И Е

от  05 июня 2015 г.

№ 44
с.Тенгинка
Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Краснодарского края на 2015-2025 годы.

В соответствии с статьей  17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь статьей 6 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004года  №190 –ФЗ, Уставом Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, в соответствии с Генеральным планом муниципального образования Туапсинский район и приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 6 мая 2011 года №204 «О разработке программ комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципальных образований, Совет Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  р е ш и л:

1.Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Краснодарского края на 2015-2025 годы, (прилагается).
2. Разместить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Краснодарского края на 2015-2025 годы на официальном сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района www.tenginka.tuapse.ru, и обнародовать.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, землепользования, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, экологии, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта и связи.

4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

 А.А. Чамян